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per pjesemanje n€ seanc€n r 
r;le_ (peste)/20lg te Kuvendit Komunar t€

o#33fl:: ;,,:f f' fi,tuh", 
*r

Ne baze ,, ""f;:lt le.Lipir-$r Vet€qeverisje Lokare dhe nenit 3l te statutir teKomunes-Dragash, Kryesuesi i *-re riagash ror.rvoro' seanc.n e v-t€(peste/20lg td Kuvendii Korunui te oiugurlrit dhe propozon ker€ :

1' shqyrtimi dhe miratimi i procesverbarit 
nga seanca e IV_td e Kuvendit...,2' Shqyrrimi dhe .miratiri i R;;it te rryet arit & organeve te Komun.sDragash, p6r vitin 

101.7 .d!epi"lr". re punes, per vitin 201g,' il."fffi'#ir:t*"'i i R;p;;te rrise-;;..;i,i" 2017 dhep/veprimit,
4' Shqyrtimi dhe miratimi i.Raportit 3-mujor financiar 20rg,5' shqvrtimi dhe miratimi i-r6*.r{ ,, ,.ruuim Rifqi ;; projekrin e harrimitt€ planit Rresurativ per par..iui 

". 
r szl ai, iiiii, ,ir"Jiugurrr...,6. shqyrtimi dh'e miratimr'i rart.rrs s€ investitorit',wrfti:GD,, nga Dragashiper miratimin e kushteve te naenirit pe, ..uiaT*n e projekeve t€_ p.lanifikuara, sipas propozim_rro;eiiitit.., 

dhe7. Eventuale...

THIRRJE

Rend dite

Shtojcd : Materiali p0r pikat 1,2,3,4, 5 dhe 6 t€ rendit te dites...

NAL DRAGASII


